Cargo Floor - Spaccati CF300 Rev.: 17-12-2021
Pagina Inhoudsopgave Indice
Pagina
BENAMING DESCRIZIONE
1 Samenstelling CF300 systeem Composizione CF300 sistema
2 Combinatie ventiel Valvola di distribuzione
3 Afschakelventiel Valvola di alimentazione
4 Bedieningsventiel Valvola di comando

Cargo Floor - Exploded views CF300
Bestelnummer Afschakelventiel Valvola di alimentazione
Codice di ordinazione Pagina 3 Pagina 3
BENAMING DESCRIZIONE
7170001 Afschakelventiel CF300 leiding (24V) Valvola di alimentazione CF300 condotto (24V)
7170002 Afschakelventiel CF300 combi (24V) Valvola commutazione CF300 combi (24V)
7170006 Drukbegrenzingsstift (CF300) Vite di regolazione (CF300)
6105001 Magneet vierkant (12V) Magnete CF 12V quadrato, testa elettrovalvola
6105003 Magneet vierkant (220V) Magnete CF 220V quadrato, testa elettrovalvola
6105008 Stift CF magneet (vierkant) Calamita magnete quadrato CF
6305009 Magneet + stift 24V Cargo Floor (GS02) (inc. rode noodbediening) Cartuccia + magnete 24 V. Cargo Floor (GS02) (incl. controllo manuale in pericolo)
Prijzen     : per stuk in EURO, excl. B.T.W. Prezzi        : cad. In EURO, IVA esclusa
Levering   : af werk, volgens onze standaard leverings- en betalingsvoorwaarden Consegna  : Franco fabbrica, come da nostro standard condizioni di pagamento e consegna
Betaling    : netto, binnen 14 dagen na faktuurdatum Pagamento : netto, 14 gg data fattura
Wijzigingen voorbehouden Soggetto a modifiche
Tel: +31 (0) 524 59 39 00       Fax: +31 (0) 524 59 39 99       E-mail: info@cargofloor.com
Rev.: 17-12-2021
THIS DRAWING IS THE PROPERTY OF CARGO FLOOR B.V. AND MUST NOT BE COPIED OR REPRODUCED WITHOUT THEIR WRITTEN AUTHORITY (ISO 16016:2016)
® Byte 14
NL-7741 MK Coevorden
E-mail:  info@cargofloor.com
Phone:  +31-524-593900
Cargo Floor B.V.
Exploded view 2002
CF300 -Bedieningsventiel
Cargo Floor - Exploded views CF300
Bestelnummer Bedieningsventiel Valvola di comando
Codice di ordinazione Pagina 4 Pagina 4
BENAMING DESCRIZIONE
5159001 Aanslagring tbv bedieningsventiel Anello giunzione valvola di comando
7170004 Bedieningsventiel B-bediend (combi) Valvola di comando combi "B"
7176002 Afdichtingset bedieningsventiel (CF300) Set guarnizioni valvola di comando (CF300)
7177003 Plunjer voor het  bedieningsventiel Pistoncino di movimento per la valvola di comando
Prijzen     : per stuk in EURO, excl. B.T.W. Prezzi        : cad. In EURO, IVA esclusa
Levering   : af werk, volgens onze standaard leverings- en betalingsvoorwaarden Consegna  : Franco fabbrica, come da nostro standard condizioni di pagamento e consegna
Betaling    : netto, binnen 14 dagen na faktuurdatum Pagamento : netto, 14 gg data fattura
Wijzigingen voorbehouden Soggetto a modifiche
Tel: +31 (0) 524 59 39 00       Fax: +31 (0) 524 59 39 99       E-mail: info@cargofloor.com
Rev.: 17-12-2021
Cargo Floor - Exploded views CF300
Bestelnummer Cilinder Cilindro
Codice di ordinazione Pagina 5 Pagina 5
BENAMING DESCRIZIONE
7071004 Klep cilinder Valvola per cilindro
7071005 Veer voor terugslagklep cilinder (standaard, L.=45 mm) Molla per cilindro della valvola di ritegno (standard, L.=45 mm)
70183/4.1 Bonded seal 3/4" (afgedraaid) Raccordo 3/4"
7071006 Inbus kraagplug 3/4 incl. dichting Vite a testa vuota 3/4
7176005 Afdichtingset voor cilinder (CF300) Set guarnizioni cilindro (CF300)